PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 мая 2021 г.                                г. Георгиевск                                          № 1619
О внесении изменений в Положение о правовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 442
На основании статей 56, 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Положение о правовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 442 «Об утверждении Положения о правовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»:
1.1.1. В пункте 1.2 слова «заместителя главы администрации, курирующего деятельность управления» заменить словами «Главы Георгиевского городского округа».
1.1.2. В пункте 1.3 слова «заместитель главы администрации, курирующий деятельность управления» заменить словами «Глава Георгиевского городского округа».
1.2. В пункте 2.2 раздела 2 «Основные задачи и функции управления»:

1.2.1. В подпункте 2.2.11 слова «и заместителя главы администрации, курирующего деятельность управления» исключить.

1.2.2. В подпункте 2.2.12 слова «заместителю главы администрации, курирующему деятельность управления» заменить словами «Главе Георгиевского городского округа».

1.2.3. В подпункте 2.2.16 слова «и заместителя главы администрации, курирующего деятельность управления» исключить.

1.3. В разделе 3 «Права и обязанности управления»:

1.3.1. В подпункте 3.1.4 пункта 3.1 слова «и заместителю главы администрации, курирующему деятельность управления» исключить.

1.3.2. В подпункте 3.2.3 пункта 3.2 слова «и заместителем главы администрации, курирующим деятельность управления» исключить.

2.
 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 апреля 2021 г.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко
Проект визирует исполняющая обязанности начальника общего делопроизводства и протокола администрации                                                         Г.В.Пак
Проект подготовлен начальником правового управления администрации
                                                                                                                   И.В.Кельм